
 

 

UCHWAŁA NR III/15/2018 

RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku albo 

świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 3 i 14, art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. z 2018 roku, poz. 1508 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 140 Rady 

Ministrów z dnia 15 października 2018 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 roku, poz. 1007), 

Rada Miasta Imielin 

uchwala: 

§ 1. 1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków od osób objętych rządowym programem „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019-2023 i korzystających z pomocy społecznej w formie posiłku lub świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych przyznanych w ramach tego programu, których dochód nie 

przekracza wysokości 150% kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy 

społecznej. 

2. Osoby i rodziny, których dochód przekracza 150% kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 

pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej, którym przyznano świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku 

lub świadczenia rzeczowe w postaci produktów żywnościowych przyznanych w ramach tego programu, 

zobowiązane są do zwrotu 100% wydatków na przyznane świadczenia. 

§ 2. 1. Zwrot wydatków poniesionych na pomoc w formie posiłku może mieć charakter spłaty ratalnej lub 

jednorazowej. 

2. Przy spłacie ratalnej okres spłaty nie może przekroczyć 10 miesięcy. 

3. Warunki spłaty powinny być tak ustalone, aby ich realizacja nie spowodowała spadku dochodu osoby lub 

rodziny poniżej kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/252/2014 Rady Miasta Imielin z dnia 05 lutego 2014 roku w sprawie 

określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku albo świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 8300



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2019 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Imielin 

 

 

Tadeusz Hericht 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8300


		2018-12-28T13:53:15+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




